

ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ കാര്യാലയത്തിലെ
സീനിയർ അഡ്മിനിസ്ട്രേറ്റീവ് ഓഫീസറുടെ നടപടിക്രമം

വിഷയം ആ.വ.ഡ. - ജീവനക്കാര്യം - മാനദണ്ഡ അടിസ്ഥാനത്തിലുള്ള
 :- പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം 2025 - സീനിയർ ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിലെ
 അന്തിമ പട്ടിക പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് - ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കുന്നു.

- പരാമർശം:- 1) സ.ഉ. (പി) നം. 3/2017/ഉ.ഭ.പ.വ., തീയതി: 25/02/2017.
 2) സ.ഉ. (സാധാ) നം. 729/2025/H&FWD, തീയതി: 11/03/2025.
 3) സർക്കുലർ നം. ഇ.എച്ച്.1/2888/2024-ആ.വ.ഡ., തീയതി:
 14/03/2025.
 4) ഉത്തരവ് നം. DHS/8976/2025-ED1, തീയതി: 06/05/2025.
 5) ജീവനക്കാരുടെ അപ്പീൽ അപേക്ഷകൾ.

ഉത്തരവ് നം : DHS/8976/2025-ED1, തീയതി: 06-06-2025

ആരോഗ്യവകുപ്പിൽ 2025 -ലെ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം നടപ്പിലാക്കുന്നതിനായി പരാമർശം ഉത്തരവ് (1) സർക്കാർ ഉത്തരവിന്റെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ ഓൺലൈൻ മുഖാന്തിരം അപേക്ഷകൾ ക്ഷണിക്കുകയും. അപ്രകാരം സീനിയർ ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിലെ ഉദ്യോഗസ്ഥർ സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷയുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ തയ്യാറാക്കിയ കരട് പട്ടിക പരാമർശം (4) പ്രകാരം ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഔദ്യോഗിക വെബ്-സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുകയും ചെയ്തിരുന്നു.

2.പ്രസിദ്ധീകരിച്ച കരട് പട്ടികയിൽമേൽ ജീവനക്കാരിൽ നിന്നും ലഭിച്ച ഹർജികൾ / ആക്ഷേപങ്ങൾ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റ മാനദണ്ഡങ്ങളുടെ അടിസ്ഥാനത്തിൽ വിശദമായി പരിശോധിച്ചു. അപ്രകാരം പരിഗണനാർഹമായവ പരിഗണിച്ചും, പരിഗണിക്കാനാകാത്തവ ഒഴിവാക്കിയും സീനിയർ ക്ലാർക്ക് തസ്തികയിലെ 2025 വർഷത്തെ പൊതുസ്ഥലംമാറ്റം സംബന്ധിച്ച അന്തിമ പട്ടിക അംഗീകരിച്ച് ഇതോടൊപ്പം അനുബന്ധമായി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച് ഉത്തരവാകുന്നു.

3.ജില്ലയിലേക്ക് സ്ഥലംമാറ്റം അനുവദിച്ചിട്ടുള്ള ജീവനക്കാർക്ക് ബന്ധപ്പെട്ട ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർ (ആരോഗ്യം) ഉചിതമായ രീതിയിൽ സ്ഥാപനങ്ങൾ അനുവദിച്ച് ഉത്തരവ് പുറപ്പെടുവിക്കേണ്ടതാണ്. ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസറുടെ

ഉത്തരവ് ലഭിക്കുന്ന മുറയ്ക്ക് ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപന മേധാവികൾ ജീവനക്കാരെ വിടുതൽ ചെയ്യേണ്ടതുമാണ്.

4.ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഔദ്യോഗിക വെബ്സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരിക്കുന്ന ഈ ഉത്തരവിന്റെ പകർപ്പ് അനന്തര ആവശ്യങ്ങൾക്കായി ഡൗൺലോഡ് ചെയ്ത് ഉപയോഗിക്കാവുന്നതാണ്.

Signed by

M . Abul Kalam

Date: 06-06-2025 **06-06-2025** ഓഫീസർ

ബന്ധപ്പെട്ട ഉദ്യോഗസ്ഥർ.

സ്വീകർത്താവ്:

പകർപ്പ് : 1.എല്ലാ ജില്ലാ മെഡിക്കൽ ഓഫീസർമാർക്കും.

2. ബന്ധപ്പെട്ട സ്ഥാപന മേധാവികൾക്ക്.

3.ആരോഗ്യവകുപ്പ് ഡയറക്ടറുടെ ഔദ്യോഗിക വെബ് സൈറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിക്കുന്നതിന്.

4. ഫയൽ/കരുതൽ ഫയൽ

Government of Kerala Department: Health Services Norms Based General Transfer for Senior Clerk Final List						
Sl. No	PEN	Name	Designation	Office Transferred from	Transferred to	Protection If any
Post/Cadre Name: Senior Clerk						
District : Thiruvananthapuram						
1	378540	Smitha P R	Senior Clerk	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM,	Thiruvananthapuram	
2	596755	RENJITHA RAVI	Senior Clerk	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM,	Thiruvananthapuram	
3	392015	Sajeela J	Senior Clerk	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM,	Thiruvananthapuram	
4	759161	SHEEJA S S	Senior Clerk	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM,	Thiruvananthapuram	
5	392012	Lekha S	Senior Clerk	SANITORIUM CHEST DISEASES PULAYANARKOTTAH, TRIVANDRUM	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM,	
6	825272	Arsha Chandran L	Senior Clerk	DISTRICT MODEL HOSPITAL PEROORKADA	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM,	
7	365682	Simeera Beegum A	Senior Clerk	DISTRICT HOSPITAL NEDUMANGAD, Thiruvananthapuram	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM,	
8	699501	FAUSIA T A	Senior Clerk	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM,	Kollam	
District : Kollam						
9	818259	SUNITHA S	Senior Clerk	WOMEN & CHILDREN (VICTORIA) HOSPITAL,KOLLAM,Kollam	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM,	
10	314491	Shinoj R	Senior Clerk	DISTRICT MEDICAL OFFICE (HEALTH) KOLLAM	DIRECTORATE OF HEALTH SERVICES THIRUVANANTHAPURAM,	
District : Pathanamthitta						
11	718049	Shaju R	Senior Clerk	GENERAL HOSPITAL ADOOR, Pathanamthitta	Kollam	Inter Caste married Employee

12	694846	SOMESH PACHAVANAL	Senior Clerk	CHC THUMPAMON (Formerly PHC), Pathanamthitta	Thiruvananthapuram	
District : Thrissur						
13	301541	Prasob C K	Senior Clerk	TALUK HOSPITAL CHAVAKKAD ,Thrissur	Malappuram	
District : Palakkad						
14	729804	Sasi K K	Senior Clerk	PHC PATTITHARA,Palakkad	Thrissur	SC/ST
15	729836	SHAJEESH I K	Senior Clerk	WOMEN AND CHILDREN HOSPITAL, PONNANI,Malappuram	Wayanad	SC/ST Inter Caste married Employee
District : Wayanad						
16	826889	SAJINAMOL K M	Senior Clerk	DISTRICT MEDICAL OFFICE (HEALTH) WAYANAD	Kozhikode	

SENIOR ADMINSTRATIVE OFFICER

Signed by

M . Abul Kalam

Date: 06-06-2025 16:49:16